סוף דבר, נוכח כל האמור לעיל התוצאה שאני מקבל את הערר ומורה על שחרורו של העורר מן המעצר, בגין החשדות
נגדו בתיק זה ובלבד שאין עילה אחרת למעצרו. העורר ישהה בבית אמו, גב' רינה תורז'מן ת"ז 079412052 ברחוב

הרקפת 752 דימונה עד מחר בשעה 12:00, בכפוף לכך שהוא מתחייב להתייצב בכל מועד דיון שייקבע בעניינו.

ניתנה והודעה היום י"ח תשרי תשע"ז, 20/10/2016 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות , שופט